

## יהודי - הכי חשוב

ע"פ 'דבר מלכות' ש"פ תבוא היתנש"א

### בשבילי נברא העולם

אנו בני ישראל נקראים בנביאים בשם ביכורים, כי בשביל ה' אנחנו הדבר הכי חשוב שיש בעולם, הדבר הראשון שהי' בעולם, עוד לפני שנבראו השמיים והארץ ה' כבר חשב לברוא אותנו, וכל העולם נברא רק בשבילנו, אנו המטרה.

ומדגיש הרבי מלך המשיח שליט"א, הכוונה לכל אחד ואחד מאתנו באופן אישי, לי ולך, איך שאנחנו עכשיו פה בעולם הזה עם כל מה שזה אומר, כל אחד במצב בו הוא נמצא. וכפי שחז"ל אומרים "כל אחד ואחד חייב לומר בשבילי נברא העולם!"

אז מה אם בשבילי נברא העולם, מה זה אומר לי? איזה זכות יש לי ואיזה חובה מוטלת עלי?

כל מה שיש בעולם הוא רק בשבילנו, כדי שיהיו לנו חיים טובים. כל אחד מאתנו שמסתובב פה, הוא מטרה של ה', מטרה מיוחדת שהוא יהי' קיים! וכל מה שהוא עושה, אפילו איזה דיבור קטן או איזה מחשבה בלתי מורגשת, כביכול ה' מפנה לכך את כל תשומת הלב, זה הדבר הכי חשוב לו וזה המטרה שלו.

יהודי יודע שהוא כל כך חשוב לה' וקשור אליו תמיד, גם פה למטה, מבין שהמקום האמיתי שלו זה "לפני ה' אלקיך", כמו הביכורים - הפירות החשובים - שמניחים אותם בבית המקדש.

### מצוות ביכורים וכריתת הברית, מה

#### הקשר?

פרשת תבוא, מדברת על דברים מאד חשובים, בתחילת הפרשה משה רבינו אומר "היום הזה ה' אלקיך מצוך לעשות את החוקים האלה ואת המשפטים ועשית אותם בכל לבבך ובכל נפשך", עלינו לקיים בכל נפשנו את כל מצוות התורה, וזה בעצם הנושא של כל המשך הפרשה, הברית שה' כורת בינו לבין ישראל בשמירת התורה והמצוות, עד הציווי על המעמד המיוחד של הברכות והקללות בהר גרזים והר עיבל, להעלות את כל ישראל על ראשי ההרים ולברך את מי שיקיים את המצוות ולקלל את אלה שחלילה יכשלו.

אלו נושאים כלליים, עניינים שנוגעים לכל יהודי בכל מקום ומצב שהוא.

אך פתיחת הפרשה ממש היא במצוות ביכורים, כשנבוא אל הארץ ונעבוד בה את האדמה, צריך להביא את הפירות הראשונים לה' לבית המקדש ולתת תודה מיוחדת 'מקרא ביכורים' על הארץ והפירות שנתן לנו.

מצות ביכורים היא אמנם מצוה חשובה, כמו כל מצווה אחרת, אך היא מצוה פרטית, לא כל אחד מקיים אותה - רק מי שיש לו קרקע בארץ, לא בכל מקום ובכל זמן מקיימים אותה - רק בארץ ישראל בזמן המקדש. אבל דוקא המצוה הזו היא הפתיחה וההקדמה לכל הברית בין ה' ובינינו, כנראה שבהקדמה הזו טמון משהו מעבר למה שאנו חושבים.

## להעריך את עצמנו נכון

כשרק לומדים ומבינים את זה, אפשר כבר לתאר איזו הרגשה טובה של בטחון והערכה עצמית יש ליהודי שמרגיש וחי בכזו הרגשה.

וזוהי לא הרגשה שתביא אותו לזלזל באחרים, להפך, אותו יהודי ייקר ויעריך כל דבר שהוא עושה, וישתדל שיהי' בצורה הנכונה והראוי' על פי התורה ובהתאם למצוות.

אנו מכירים את העובדה שגם מי שביום יום מרשה לעצמו לזלזל בעצמו ובמעשים שלו, כשמגיע חודש אלול הוא מתנהג אחרת, כי בזמן הזה הוא מעריך ומייקר את המעשים שלו, הוא מרגיש שמה שעושים עכשיו זה חשוב ומשפיע. אבל מי שידוע שהוא 'ביכורים' לה', אצלו מה שיעשה בכל רגע זה המעשה הכי חשוב שיש!

וזה בעצם מה שאנו עושים במצות ביכורים, מראים ומבטאים שגם הדברים הגשמיים שלנו, הפירות שעבדנו עליהם, וכמו כן כל המעשים הפשוטים שלנו בכל יום, הכל צריך להיות אצל ה' בבית המקדש, זה הדבר הכי יקר לה' והוא רוצה את זה אצלו.

### רק תגיד שאתה רוצה משיח

מזה אנו לומדים כמה דברים:

וכשאנו אוחזים בחודש אלול, בו עושים חשבון נפש על השנה כולה, אנו צריכים להקפיד על כל דבר הכי קטן שאנו עושים, שיהיה מתאים לנחת רוח לה' ולכהן שעובד

בבית המקדש ומקבל את הביכורים, שבשבילנו היום זהו הרבי מלך המשיח שליט"א.

ועוד משהו, הוראה מיוחדת בקשר עם הגאולה.

מכיון שעכשיו הגאולה זה הדבר הכי עיקרי, כי לפי כל הסימנים הייתה צריכה לבוא כבר מזמן. ועכשיו בחודש אלול המלך יוצא לשדה ושומע את התפלות של כולנו, צריך לנצל את ההזדמנות ולבקש מה' בקול רם "עד מתי?!"

ועכשיו שאנו יודעים שכל יהודי וכל תפלה שלו כל כך חשובים לה', ובעצם יהודים רוצים משיח כי ה' רוצה משיח, אז עוד לפני שיהודי פותח את הפה בכלל, הוא כבר מקבל מה' את מה שהוא מבקש, את הגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומי"ד ממ"ש.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח

לעולם ועד!

## "תשרי בלויבאוויטש"

כולם נוסעים לרבי

תוכנית מיוחדת להיילי צבאות ה'

פרטים במוקדי צבאות ה'



י"ל ע"י תנועת הנוער צבאות ה' ארה"ק

כיכר מד"א ת.ד. 1035 נעלית 17110

טל': 04.6462770 פקס: 04.6578485

### רוצה למסור שיעור 'דבר מלכות' באזור מגוריך?

באה"ק רכז ארצי בנים: (054) 795.5493

רכזת ארצית בנות: (054) 646.0770

בארה"ב: (718) 290.4444

ניתן להוריד את ה'דבר מלכות לנוער' מידי שבוע באתר חב"ד אינפו

עריכה: בן מנחם • הגהה רוחנית: רבנים ואנשי חינוך • הגהה לשונית: ב. נחשון • יו"ל במסגרת מבצע עולמי ללימוד ה'דבר מלכות'